様式第２号(第４条関係)バイク・自転車申請

自転車等駐車場定期利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　大河原町長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　申請者　氏　名 (フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　大河原駅前第　　　　自転車等駐車場定期駐車券の交付を受けたいので、次のとおり申請いたします。

	利用期間
	利用開始日
	利用理由
	※料　金

	１．１箇月
２．３箇月
３．６箇月
	令和　　　年

月　　　日
	１．通勤
２．通学
３．その他(　　　　　)

円

	※駐輪番号

　注　※欄は、記入しないで下さい。